

Sayın Editör,

Derginin yeni şekli ile birinci yılını tamamlamasından dolayı yayınlanmasında emeği geçen tüm meslektaşlarımı kutlarım. Çocuk Sağlığı ve Hastalıklarının enfeksiyon alanında büyük bir boşluğu doldurduğu açıkça görülmektedir.

Hemen hemen bütün süreli yayınların hepsinde yer alan özgün araştırmalar, derleme ve olgu sunumu bölümlerinde derginizde de her sayıda en az iki ya da üç çalışma yayınlanmıştır. Bu destek ve katkının derginin ikinci yılında artarak devam etmesi ve dergi basımının gecikmemesi halinde kısa sürede uluslar arası indekslerde kendine yakışan yere ulaşacağı kanısındayım.

Derginin ulaştığı kitle bütün Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları uzmanları olduğundan derlemeler içerisinde hastalıklardan korunma ile ilgili olarak gündemde olan yeni aşilar ve aşı uygulamalarına, mikroorganizmaların geliştirdiği antibiyotik direncinin kırılmasında uygun antibiyotik kullanımı ile ilgili bilgilerin aktarılmasında yarar görüyorum.

Ayrıca her süreli yayında rastlamadığımız bazı bölümlerin dergide yer alması hem derginin farkını ortaya çıkarmakta hem de izleyen hekimlere yararlı bilgiler aktarmaktadır. Bu bölümlerden rutinler kısmında derlemeler içerisinde sunulmayan yaklaşımlara yer verilmesi önem taşımaktadır. İlk yılda bu bölümle ilgili konular da iyi seçilmiştir, ileri yıllar-

da da dört sayının en az birisinde menenjitte olduğu gibi sık rastlanan enfeksiyonların tedavisine yer verilmelidir. Soru-yanıt köşesi de kısa bilgilerle bir boşluğu doldurmaktadır. Özellikle Klinik İpuçları köşesinde gerek resimler, gerek radyolojik görünümünün baskıları çok kaliteli olmuştur ve izleyen hekimlere önemi ipuçları sunmaktadır. Bu bölümlerin aksamadan devam edeceği ve değerli diğer uzmanlarımızın da görüşlerinin yer alacağını umuyorum.

Son bölüm olan Dünya Literatüründen özetlerde de güncel makalelerin özetlerine ulaşılabilmektedir.

Sonuç olarak birinci yılını dolduran dergimizin alanında önemli bir boşluğu doldurduğu ve Türkçe kullanımına da katkı sağladığı görülmektedir. Her sayıda en az elli sayfalık içerik bulunması ulaşılması gereken hedef olmalıdır.

Yeniden emeği geçen tüm meslektaşlarımızı kutlar ve başarılı yayın hayatının devamını dilerim.

Dr. Denizmen Aygün
Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi
Çocuk Sağlığı ve Hastalıklar Anabilim Dalı,
Elazığ, Türkiye
Tel.: +90 424 233 35 55
Faks: +90 424 233 35 55
E-posta: denizmen@gmail.com

Sayın Editör,

Üç ayda bir yayınlanan Çocuk Enfeksiyon Dergisi'ni takip ediyorum. Seçilen konular ve sunuluş biçimi gerçekten güzel. Derginiz bu alanda büyük bir eksikliği tamamlamaktadır. Bu kalitedeki dergiyi ara vermeksizin yayınlamak kolay değildir. Üniversitedeki bilimsel çalışmalarınızı ve klinik çalışmalarınızı biliyoruz. Yoğun iş temposuna rağmen derginin yayınlanmasına özveri ile devam etmektesiniz.

Yazarlarınızın seçtiği konular, bilimsel olduğu kadar güncel hayatta da karşılaştığımız sorunlarda yol gösterici, pratik çözümler önermekte. Dünya literatürlerinden örnekler kolayca yeniliklere ulaşmamızı sağlamakta; vaka sunumları akıl defteri sayfaları bilgilerimiz tazelememizi sağlamakta, soru yanıt bölümünde sorularımıza yanıt bulmaktayız. Çocuk Enfeksiyon Dergisi'ndeki derlemeler, orijinal makale ve olgu sunumları yanında özellikle klinik ipuçları ve soru-yanıt köşeleri sık görülen ve çocuk hekimliği pratiğinin

de önemli noktalara işaret etmekte ve ikinci basamak hastanelerde çalışan bizim gibi çocuk uzmanı hekimler için referans olmaktadır.

Ancak tüm dünyada güncel bir soru olan "Hastane Enfeksiyonları" konusu derginizde çok az yer bulmaktadır. Bu konunun derginizde daha yoğun bir şekilde işlenmesi, ikinci basamakta çalışan hekimler için faydalı olacaktır diye düşünüyorum.

Başarılarınızın devamını dileğiyle saygılar sunarım.

Dr. İsmail Özcan
Bursa Dörtçelik Çocuk Hastanesi,
Bursa, Türkiye
Tel.: +90 224 295 96 13
Faks: +90 224 295 96 12
E-posta: drioacan@hotmail.com